役員会（２５－第１０回）議事要旨

日 時：平成２５年８月９日（金） １１：００～１２：００

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

※陪席者 松田監事

議 長：髙橋学長

議 事

１ 研究体制の強化について

研究体制の強化について、今後ＵＲＡの設置等、学内関係機関において

調整・協議を進めることとした。

２ 夏季休暇中の対応について

 一斉休業日（８月１４日～８月１６日）を含む教職員の夏季休暇中の緊

急連絡体制の確認等、議長から役員に対し注意喚起、指示があった。

３ その他

 国立大学協会等中央の機関を始め、地方自治体に対し幅広く本学をアピ

ールし、知名度、認知度をより高めることについて協議した。